8x21 RC I

» Grossissement 8x

* Protection multicouche des
lentilles pour optimiser le
contraste et la luminosité

« Correction dioptrique
intégrée pour ajuster la
netteté

* Poids : 185 g

* Pliables, ultra compactes

et stylées

» Bouton de réglage pour
une mise au point plus
simple

« Taille | x Hx L (mm) : 106

x 88 x 38

Compactes et élégantes !

OLYMPUS

Your Vision, Our Future

La série de jumelles sportives RC Il combine compacité et légéreté par son design sophistiqué. Ces jumelles, pliables et facilement
transportables, sont idéales pour toute activité nomade. Disponibles en plusieurs coloris, elles sauront vous séduire.

Spécifications

Caractéristiques particuliéres

Revetement optique
Confort d'utilisation

Optiques
Type

Plage de correction dioptrique

Dégagement oculaire

Plage de réglage interpupillaire

Grossissement
Diametre d'objectif

Diameétre de la pupille de sortie

Angle de champ réel
Angle de vision apparent
Champ percu a 1000 m
Luminosité relative
Distance de mise au point
Configuration optique

Dimensions
HxLxP

Poids

Les caractéristiques et le design sont sujets a des modifications sans aucune communication préalable ou obligatoire de la part du fabricant

Revétement multicouches
oeilleton ajustable (haut/bas)

Série Prisme en toit
+/-21/m

11,5 mm

37 -72 mm

8 x

21 mm

2,6 mm

6,3°

49,6°

110 m

6,8

3m

5 éléments / 3 groupes

106 x 88 x 38 mm (appareil
déployé)
1859



