

8x21 RC II

- Grossissement 8x
- Protection multicouche des lentilles pour optimiser le contraste et la luminosité
- Correction dioptrique intégrée pour ajuster la netteté
- Poids : 185 g

- Pliables, ultra compactes et stylées
- Bouton de réglage pour une mise au point plus simple
- Taille I x H x L (mm) : 106 x 88 x 38



Compactes et élégantes !

La série de jumelles sportives RC II combine compacité et légèreté par son design sophistiqué. Ces jumelles, pliables et facilement transportables, sont idéales pour toute activité nomade. Disponibles en plusieurs coloris, elles sauront vous séduire.

Spécifications

Caractéristiques particulières

Revètement optique	Revêtement multicouches
Confort d'utilisation	oeilleton ajustable (haut/bas)

Optiques

Туре	Série Prisme en toit
Plage de correction dioptrique	+/- 2 1/m
Dégagement oculaire	11,5 mm
Plage de réglage interpupillaire	37 - 72 mm
Grossissement	8 x
Diamètre d'objectif	21 mm
Diamètre de la pupille de sortie	2,6 mm
Angle de champ réel	6,3°
Angle de vision apparent	49,6°
Champ perçu à 1000 m	110 m
Luminosité relative	6,8
Distance de mise au point	3 m
Configuration optique	5 éléments / 3 groupes

Dimensions

HxLxP	106 x 88 x 38 mm (appareil
	déployé)
Poids	185 a